

# Damsbøll ApS

Smedegade 5  
4000 Roskilde

Årsrapport  
16. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/01/2019**

---

**Henriette Damsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Damsbøll ApS  
Smedegade 5  
4000 Roskilde

e-mailadresse: henriette.damsboell@gmail.com

CVR-nr: 39015706

Regnskabsår: 16/10/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Det første regnskabsår har udvist et positivt resultat på basis af en positiv udvikling i det tilknyttede selskab, som forventes at fortsætte i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 16. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.658</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.658</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.000.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-202.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>790.342</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>790.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000
Overført resultat .....		682.342
<b>I alt</b> .....		<b>790.342</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.550.000
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>5.550.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>5.550.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		300.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>300.000</b>
Likvide beholdninger .....		77.381
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>377.381</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.927.381</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		682.342
Forslag til udbytte .....		108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>840.342</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		4.629.381
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.629.381</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		452.658
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>457.658</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.087.039</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.927.381</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen